MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS SOUSA

PORTARIA Nº 51, DE 04 DE MAIO DE 2016.

  O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DA PARAÍBA - CAMPUS SOUSA, nomeado pela Portaria nº 1.658, de

21.08.2014, publicada no DOU de 22.08.2014, bem como o contido na Portaria nº 1.678, de 22

de agosto de 2014, resolve:

I – Designar os servidores JOSERLAN NONATO MOREIRA, Professor de Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, KÁTIA CRISTINA DE OLIVEIRA GURJÃO, Professora de Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, ELIEZER DA CUNHA SIQUEIRA, Professor de Ensino Básico, Técnico

e Tecnológico, PAULO ALVES WANDERLEY, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

EDNALDO BARBOSA PEREIRA JUNIOR, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

GILTON BEZERRA DE GOES, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, ELIANE

QUEIROGA DE OLIVEIRA, Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, e JOSELMA

MENDES DE SOUSA CARNEIRO, Técnica em Assuntos Educacionais, para, sob a presidência do

primeiro, constituírem a Comissão responsável pela Uniformização do Projeto Pedagógico do Curso

Superior de Tecnologia em Agroecologia do Campus Sousa.

II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

ELIEZER DA CUNHA SIQUEIRA

Diretor-Geral